El INAP publicará y difundirá una memoria con tres de los trabajos premiados, los cuales serán determinados 
por el Jurado. 

9.3 Para el caso de las personas físicas y organizaciones de la sociedad civil, se otorgarán los siguientes 
premios: 

Primer lugar: $100,000.00 (Cien mil pesos 00/100 M.N.). 

Segundo lugar: $75,000.00 (Setenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.). 

Tercer lugar: $50,000.00 (Cincuenta mil pesos 00/100 M.N.). 

10. FECHAS Y PLAZOS  

10.1 La fecha límite para la recepción de los trabajos es el viernes 17 de julio de 2015, a las 15:00 horas 
(horario del centro del país).